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2 001 1 3 5 21

Furnizimi me dru bungu,ahu për 

ngrohje dhe sharritja e tyre për 

nevojat e shkollave V=200 Mh

08.02.2022 09.02.2022 16.02.2022 19.02.2022 20.02.2022 27.02.2022 € 8,000.00 € 7,598.00 € 7,598.00 Berveniku 1 3 3 1 1

2 002 2 4 7 93

Pastrimi I borës nga dy anët e 

trotuareve deri te stacioni I 

autobusëve

11.02.2022 12.02.2022 15.02.2022 16.02.2022 16.02.2022 23.02.2022 € 990.00 € 970.00 € 970.00 Andi Company Sh.P.K 1 3 3 1 1

2 003 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe 

rregullimi I infrastrukturës në 

fshatin Dikancë

21.02.2022 22.02.2022 31.03.2022 01.04.2022 01.04.2022 01.05.2022 € 15,000.00 € 11,991.84 € 11,991.84 Niki-GD 1 34 8 1 1 1

2 004 5 2 1 45
Rregullimi I murit mbrojtës në 

rrugën Brrut-Zgatar
21.02.2022 22.02.2022 25.03.2022 29.03.2022 01.04.2022 01.06.2022 € 39,661.00 € 31,999.17 € 31,818.67 Vllaznim Halili B.I 1 35 8 1 1

2 005 2 2 5 93

Shërbimet e varrimit në teritorin 

e Komunës se Dragashit –  (12 

muaj ) -Ritenderim

28.03.2022 30.03.2022 01.04.2022 04.04.2022 04.04.2022 03.04.2023 € 65,000.00 € 64,950.00 € 46,950.00 Këshilli I Bashkësisë Islame 1 1 1 1 1

2 006 5 2 1 45
Rregullimi I urës te mulliri I 

Azizit në fshatin Brrut
08.03.2022 09.03.2022 14.04.2022 15.04.2022 19.04.2022 10.06.2022 € 20,000.00 € 19,597.88 € 19,957.88 Brruti Ing&Fortesa 1 27 3 1 1

2 007 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugës prej daljes së 

fshatit deri te Lapidari në fshatin 

Brrut

08.03.2022 09.03.2022 14.04.2022 15.04.2022 19.04.2022 01.06.2022 € 30,000.00 € 26,846.50 € 26,846.50 Brruti Ing 1 26 4 1 1

2 008 5 2 1 45
Ndërtimi I kanalizimit në fshatin 

Buçe
08.03.2022 09.03.2022 21.03.2022 Anulim 1 1 1

2

1

2 € 20,000.00

1 € 5,000.00

2 € 10,000.00

2 009 5 2 1 45
Ndërtimi I rrugës Bjeshkë-

Kosavë
08.03.2022 09.03.2022 14.04.2022 15.04.2022 19.04.2022 01.06.2022 € 15,000.00 € 14,425.00 € 14,425.00 Brruti Ing 1 23 4 1 1

2 010 5 2 1 45

Hapja dhe kubëzimi I rrugës nga 

Fshati Buzez deri te kroi I Minës-

Buzez

09.03.2022 10.03.2022 14.04.2022 15.04.2022 19.04.2022 10.06.2022 € 30,000.00 € 24,377.50 € 1,206.00 € 25,483.50 Seticommerce 1 28 9 1 1
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[ KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI]

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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  Kompani Publike          Tjetër               

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

621

Sheshi I Dëshmorëve p/n , Dragash

22000 Dragash

tel. zyrtar: 038 - 200 45509

Nuro Ismaili

nuro.ismaili@yahoo.com
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Anulim 1 18 5

Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Ndërtimi I kanalizimit në fshatin 

Buçe-Ritenderim
24.05.2022 26.05.2022008 5 2 1 45 30.06.2022

Ndërtimi I kanalizimit në fshatin 

Buçe-Ritenderim-2x (Projekt dy 

vjeqar)

008 5 2 1
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http://kk.rks-gov.net/dragash/
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           

1 1

€ 25,000.00 Univerzalkomerc&Euroasphalt 1 12 1 1 108.10.2022 30.08.2023 € 30,324.8445 31.08.2022 01.09.2022 06.10.2022 06.10.2022

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:nuro.ismaili@yahoo.com
http://kk.rks-gov.net/dragash/


2 011 5 2 1 45

Rregullimi I 

ujësjellësit,kanalizimit dhe 

infrastrukturës tjetër në fshatin 

Glloboqicë

14.03.2022 15.03.2022 25.04.2022 26.04.2022 28.04.2022 20.06.2022 € 20,000.00 € 18,454.80 € 18,454.80 Vllaznim Halili&Mbg 1 21 2 1 1

2 012 5 5 8 30
Furnizimi ma paisje të 

Teknologjisë Informative
17.03.2022 18.03.2022 25.04.2022 27.04.2022 27.04.2022 27.06.2022 € 12,500.00 € 11,642.57 € 11,642.54 Tech Vision Sh.P.K 1 18 7 1 1

2 013 5 2 1 45

Ndërtimi I nxemjes qendrore 

objekteve shëndetësore në 

Restelicë,Brod,Rapqë

21.03.2022 22.03.2022 30.05.2022 02.06.2022 03.06.2022 24.07.2022 € 30,000.00 € 21,457.20 € 21,457.20 U-Unique&As Term 1 33 9 1 1 1

2 014 2 3 6 93

Dezinsektimi,Deratizimi dhe 

dezinfektimi I objektit të Qkmf-

se dhe Amf-ve

25.03.2022 28.03.2022 28.04.2022 29.04.2022 04.05.2022 24.05.2022 € 1,500.00 € 800.00 € 800.00 MEB L.L.C 1 11 4 1 1

2 015 5 2 1 45

Hapja e rrugës nga vendi I 

quajtur Gurra, nenpersllopsi,dhe 

vendi I quajtur Rudina deri ne 

Brezhd Fshati Zaplluxhe

28.03.2022 29.03.2022 30.05.2022 30.05.2022 01.06.2022 17.08.2022 € 70,000.00 € 52,891.50 € 52,891.50 Shabanaj 1 16 7 1 1

2 016 5 2 1 45
Rregullimi I infrastrukturës dhe 

varrezave ne fshatin Brezne
30.03.2022 31.03.2022 06.05.2022 10.05.2022 12.05.2022 20.07.2022 € 55,000.00 € 52,595.10 € 52,595.10 Niki GD 1 30 4 1 1

2 017 5 2 1 45

Hapja,kubëzimi I rrugëve te 

varrezat dhe rruga Buçe-

Llapushnik

30.03.2022 31.03.2022 13.05.2022 13.05.2022 16.05.2022 29.07.2022 € 40,000.00 € 29,440.00 € 29,440.00 Gashi Ing 1 26 9 1 1

2 018 5 2 1 45

Ndërtimi I rrjetit furnizues të 

ujësjellësit,vendi I quajtur livadhi 

I shpatlles deri tek likeni I eperm 

si dhe meremetimi I 

ujembledhesave ne fshatin Blaq

30.03.2022 31.03.2022 12.05.2022 12.05.2022 16.05.2022 10.08.2022 € 40,000.00 € 29,745.10 € 29,745.10 Ridvan Elezi B.I 1 21 3 1 1

Lot 1- Furnizimi me material 

shpenzues laboratorik
31.03.2022 01.04.2022 12.05.2022 16.05.2022 16.05.2022 09.06.2022 € 9,800.00 € 9,710.00 € 8,908.93 Atom Med 1 13 1 1 1

Lot 2 -Furnizimi me material 

shpenzues laboratorik
31.03.2022 01.04.2022 12.05.2022 16.05.2022 16.05.2022 16.06.2022 € 4,200.00 € 3,590.00 € 3,590.00 Interlab sh.p.k 1 13 3 1 1

2 020 1 3 6 28

Furnizimi dhe servisimi me 

aparate kundër zjarrit për të 

gjitha institucionet e K.K 

Dragash

31.03.2022 06.04.2022 25.04.2022 27.04.2022 29.04.2022 29.05.2022 € 2,500.00 € 1,243.75 € 1,243.75 Albkos Safety Sh.P.K 1 13 5 1 1

2 021 1 2 1 34
Bleja e autoambulancave për 

QKMF-në Dragash
16.06.2022 17.06.2022 26.07.2022 27.07.2022 27.07.2022 26.10.2022 € 81,422.00 € 80,440.00 € 80,440.00 Delfin Auto 1 11 1 1 1

2 022 5 2 1 45

Rekonstruimi I rrugës,rregullimi 

I kanaleve të ujit dhe vendosja e 

pahive elastike në rrugën 

Libevisht-Leshtan

05.04.2022 06.04.2022 13.05.2022 16.05.2022 18.06.2022 03.07.2022 € 15,000.00 € 11,456.90 € 11,456.90 Euroasphalt 1 16 4 1 1

2 023 5 2 1 45

Ndërtimi I rrethojes së varrezave 

në rrugën Shqiptare, te Gurra në 

fshatin Blaq

05.04.2022 06.04.2022 13.05.2022 16.05.2022 16.06.2022 20.06.2022 € 12,000.00 € 9,999.99 € 9,999.99 Ilva 1 37 7 1 1

2 024 2 3 6 93

Servisimi I paisjeve laboratorike 

ne QKMF-ne Adem 

Berisha,AMF-te 

Krusheve,Bellobrad ,Bresane

07.04.2022 08.04.2022 29.04.2022 10.05.2022 11.0.5.2022 11.06.2022 € 3,400.00 € 3,400.00 € 3,400.00 Atom Med 1 9 1 1 1

2 025 1 4 7 28

Furnizimi me material përcjellës 

për shuarjen e zjarreve fushore 

ne Dragash

06.04.2022 08.04.2022 21.04.2022 19.04.2022 19.04.2022 26.04.2022 € 990.00 € 988.00 € 988.00 Tekniku 1 3 1 1 1

2 026 5 2 1 45
Renovimi I kulmit te shkolles 

fillore ne fshatin Brod
08.04.2022 11.04.2022 26.05.2022 26.05.2022 20.06.2022 05.08.2022 € 20,000.00 € 17,993.20 € 0.00 Detari 1 47 9 1 1

2 027 5 2 1 45
Renovimi I shkolles fillore ne 

fshatin Restelice
08.04.2022 11.04.2022 26.05.2022 26.05.2022 20.06.2022 05.08.2022 € 20,000.00 € 13,775.00 € 13,775.00 Niki-Gd 1 41 10 1 1

2 028 5 2 1 45
Renovimi I objektit te shkolles 

Sezai Surroi Bellobrad
08.04.2022 11.04.2022 26.05.2022 02.06.2022 27.06.2022 15.08.2022 € 20,000.00 € 13,474.80 € 13,474.80 U-Unique 1 43 15 1 1

2 029 5 2 1 45
Renovimi I shkolles ne fshatin 

Zlipotok
12.04.2022 13.04.2022 26.05.2022 02.06.2022 27.06.2022 12.08.2022 € 11,300.00 € 8,294.10 € 8,294.10 U-Unique 1 38 6 1 1

2 030 5 2 1 45

Ndërtimi I mureve me 

infrastrukturë përcjellëse në 

fshatin Zym

20.04.2022 21.04.2022 30.05.2022 30.05.2022 02.06.2022 20.07.2022 € 30,000.00 € 23,999.50 € 23,999.50 Ilva 1 27 7 1 1

2 031 5 2 1 45

Rregullimi I parkut të ri si dhe 

rregullimi I parkut të vjetër në 

fshatin Shajne

20.04.2022 21.04.2022 03.06.2022 Anulim 1 22 2 1 1

0192 1 2 1 33

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 031 5 2 1 45

Rregullimi I parkut të ri si dhe 

rregullimi I parkut të vjetër në 

fshatin Shajne-Ritenderim

10.08.2022 11.08.2022 14.09.2022 Anulim 1 1 1

2 € 15,000.00

2 € 5,000.00

2 032 5 2 1 45

Ndërtimi I fasadës si dhe 

renovimi I shkollës Shaban 

Shabani në fshatin Pllavë

20.04.2022 21.04.2022 26.05.2022 26.05.2022 27.06.2022 08.08.2022 € 20,000.00 € 15,750.35 € 15,750.35 Triangle 1 43 12 1 1

2 033 2 2 1 74

Kontrata për shërbime të 

veqanta Konsulent (Specialist) të 

jashtëm

Anulim 1 1 1

2 034 1 3 6 25

Furnizimi,çmontimi,montimi  dhe 

montimi I gomave verore për 

automjetet e K.K Dragash 

15.04.2022 18.04.2022 06.05.2022 17.05.2022 17.05.2022 02.06.2022 € 9,800.00 € 6,904.00 € 6,904.00 HPI SH.P.K 1 9 4 1 1

2 € 56,941.00

1 € 54,634.88

2 € 15,000.00

1 € 16,000.00

2 € 20,000.00 1 1

1 € 6,000.00 1 1

2 038 5 2 1 45

Ndërtimi I fasadës dhe renovimi 

I shkollës fillore "Ulina"në 

fshatin Kosavë

21.04.2022 22.04.2022 01.06.2022 02.06.2022 27.06.2022 15.05.2022 € 24,000.00 € 17,880.00 € 17,880.00 Triangle 1 34 13 1 1

2 039 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugës dhe 

infrastrukturës tjetër ne Dragash
26.04.2022 27.04.2022 03.06.2022 06.06.2022 08.06.2022 28.07.2022 € 45,000.00 € 33,756.04 € 33,393.04 Seticommerce 1 20 5 1 1

2 040 2 4 7 50
Rekonstruimi I kanalizimit në 

fshatin Zgatar
26.04.2022 27.04.2022 28.04.2022 29.04.2022 29.04.2022 06.05.2022 € 970.00 € 953.80 € 953.80 Universal commerce 1 3 3 1 1

2 041 2 4 7 50
Pastrimi I objektit të Shtësë së 

Kulturës
29.04.2022 04.05.2022 26.05.2022 27.05.2022 27.05.2022 03.06.2022 € 998.00 € 970.00 € 970.00 ANDI COMPANY 1 3 2 1 1

2 € 25,000.00

1 € 5,000.00

2 € 35,000.00

1 € 5,000.00

2 € 10,000.00

1 € 5,000.00

2 € 10,000.00

1 € 5,000.00

2 046 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Kosavë
28.04.2022 29.04.2022 03.06.2022 03.06.2022 05.06.2022 05.07.2022 € 20,000.00 € 18,210.38 € 18,210.38 Seticommerce 1 17 4 1 1

2 047 5 2 1 45
Rregullimi I infrastrukturës 

rrugore në fshatin Krushevë
05.05.2022 06.05.2022 09.06.2022 14.06.2022 16.06.2022 17.07.2022 € 15,000.00 € 11,208.90 € 11,208.90 Niki -Gd 1 18 8 1 1

2 048 5 2 1 45

Ndërtimi I shtëpis turistike në 

vendin e quajtur Cilipup në 

Qytezën e Dragashit

05.05.2022 06.05.2022 09.06.2022 13.06.2022 15.06.2022 30.07.2022 € 25,000.00 € 23,408.10 € 0.00 Mazreku 1 29 4 1 1

2 049 5 2 1 45

Ndërtimi I murit në hyrje të 

fshatit (Hyrja e Haxhi Musës) në 

fshatin Rrenc

05.05.2022 06.05.2022 09.06.2022 14.06.2022 16.06.2022 03.08.2022 € 20,000.00 € 15,566.00 € 15,566.00 Niki -Gd 1 24 9 1 1

2 € 15,000.00

1 € 10,000.00

2 051 5 2 1 45
Ndërtimi I ujësjellësit në fshatin 

Krushevë
19.05.2022 20.05.2022 13.06.2022 Anulim 1 16 0 1 1

2 051 5 2 1 45
Ndërtimi I ujësjellësit në fshatin 

Krushevë-Ritenderim
21.06.2022 22.06.2022 28.07.2022 16.08.2022 18.08.2022 18.09.2022 € 10,000.00 € 9,985.00 € 9,985.00 Niki-GD 1 15 1 1 1

25042

036

5037

25

Gashi Ing 1

€ 24,295.50 Seticommerce

21.08.2023

€ 12,007.00

€ 24,295.50

27.04.2022 28.04.2022 03.06.2022 09.06.2022 13.06.2022

15.07.202215.06.2022

€ 17,391.31

15.07.202205.06.202203.06.202203.06.2022

13.06.202203.06.202227.04.2022 28.04.2022

Ndërtimi I rrugës Ymer Prizreni 

deri tek varrezat në fshatin 

Zgatar

27.04.202226.04.2022

035 5 2 1 45

Ndërtimi I pllakës dhe kulmit 

dhe renovimi I shkollës fillore 28 

Nentori ne fshatin bresanë-

Projekt dy vjeqar - 

20.04.2022 21.04.2022 01.06.2022 03.06.2022 27.06.2022 € 91,770.18 € 8,871.00 € 100,641.18 Ridvan Elezi B.I 32 9 1 11

044 5 2 1 45

043 5 2 1 45

2

Ndërtimi I nxemjes qendore si 

dhe renovimi I shkollës Svetlost 

në fshatin Krushevë

451

€ 22,997.99

22.04.200021.04.2022

22.04.202221.04.2022
Renovimi I shkollës fillore Ilmi 

Bahtijari në fshatin Zaplluxhe
451 43 13

Kubëzimi I rrugëve dhe 

infrastruktura percjellëse në 

fshati Radesh

451

1 115.08.202227.06.202202.06.202201.06.2022 Ridvan Elezi B.I 1

117.08.202227.06.202202.06.202201.06.2022 U-Unique-Astra Plan 1€ 17,391.31

€ 22,997.99

1

€ 20,689.09 € 20,689.09 Ridvan Elezi B.I 1 26

38 11

1

€ 25,892.00

€ 11,953.00 Niki Gd 1 20 5

9

€ 12,007.00 Euroasphalt 1

17 6 1

16 6 1 1

14 4

045 5 2 1 45

1 45
Ndertimi I garazhave per QMF-

ne Bresane dhe Krushevë
050 18.05.2022 19.05.2022 23.06.2022 24.06.2022 27.06.2022 12.08.20225 2

1 1

1 1

1 1

08.07.202208.06.202206.06.2022 € 11,953.00

27.07.2022 € 25,892.00

03.06.202229.04.202228.04.2022
Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Zym

Kubëzimi I rrugëve në fshatin 

Pllavë

1031 5 2 1 45

Rregullimi I parkut të ri si dhe 

rregullimi I parkut të vjetër në 

fshatin Shajne-Ritenderim2x 

Projekt dy vjeqar

24.10.2022 27.10.2022 23.11.2022 25.11.2022 25.11.2022 30.08.2023 € 19,443.90 € 15,000.00 Vllaznim Halili B.I 1 14 3 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 052 5 2 1 45

Ndertimi I anësorëve mbrojtëse 

të rrugës ne hyrje të fshatit(Ura e 

Haxhi Musës) në fshatin Rrenc

24.05.2022 25.05.2022 28.06.2022 29.06.2022 01.07.2022 01.08.2022 € 10,000.00 € 8,420.00 € 8,420.00 Vllaznim Halili B.I 1 18 2 1 1

2 053 5 2 1 45
Ndërtimi I murit mbrojtës në 

fshatin Kuklibeg
24.05.2022 25.05.2022 01.07.2022 04.07.2022 06.07.2022 06.08.2022 € 10,000.00 € 8,200.00 € 8,200.00 Ilva 1 18 5 1 1

2 054 2 3 6 55
Renovimi I shkollës Svetlost 

Krushevë
18.05.2022 19.05.2022 08.06.2022 09.06.2022 11.06.2022 26.06.2022 € 2,200.00 € 1,965.00 € 1,965.00 Shkelqimi Invest 1 28 3 1 1

2 055 1 3 6 33

Furnizimi me oksigjen  per 

nevojat e QKMF-se dhe veturat e 

QKMF-se -K.K Dragash

18.05.2022 19.05.2022 03.06.2022 Anulim 1 4 0 1 1

2 055 1 3 6 33

Furnizimi me oksigjen  per 

nevojat e QKMF-se dhe veturat e 

QKMF-se -K.K Dragash-

Ritenderim

27.06.2022 27.06.2022 21.07.2022 Anulim 1 4 0 1 1

2 055 1 3 6 33

Furnizimi me oksigjen  per 

nevojat e QKMF-se dhe veturat e 

QKMF-se -K.K Dragash-

Ritenderim 2x

06.09.2022 07.09.2022 02.11.2022 04.11.2022 04.11.2022 25.11.2022 € 8,500.00 € 8,390.00 € 8,390.00 Medica 1 4 1 1 1

1 056 1 3 6 28

Blerja e pompave të ujit për 

bazenin e ujit te pijes ne fshatin 

Brrut

24.05.2022 25.05.2022 08.06.2022 09.06.2022 11.06.2022 11.07.2022 € 7,000.00 € 6,800.50 € 6,800.50 Brruti Ing 1 16 2 1 1

1 € 10,000.00

1 € 20,000.00

2 € 105,000.00

1 € 10,000.00

2 059 5 2 1 45

Ndërtimi I kanalit anësor të 

ujërave atmosferike rruga 

Dëshmorët 1912 në fshatin 

Bresanë

08.06.2022 09.06.2022 12.07.2022 13.07.2022 15.07.2022 15.08.2022 € 10,000.00 € 7,977.00 € 7,577.00 Vllaznim Halili B.I 1 10 4 1 1

060 5 2 1 45

Ndërtimi I mureve mbrojtëse në 

shtratin e lumit dhe ndërtimi I 

rrugës ë fshatin Krushevë

08.06.2022 09.06.2022 13.07.2022 14.07.2022 18.07.2022 16.09.2022 € 25,000.00 € 21,465.23 € 21,465.23 Niki-Gd 1 11 2 1 1

2 061 1 4 7 28

Furnizimi me 25 orë dore të 

gravuara,dhuratë për ish 

punëtorët e K.K Dragash

06.06.2022 07.06.2022 09.06.2022 10.06.2022 10.06.2022 14.06.2022 € 800.00 € 750.00 € 750.00 Office 1 Kosova 1 3 2 1 1

2 062 5 5 8 30
Furnizimi me paisje të 

teknologjisë Informative
08.06.2022 09.06.2022 11.07.2022 14.07.2022 14.07.2022 13.09.2022 € 14,000.00 € 13,850.88 € 13,850.88 Ilir Kosova&Com Trade 1 16 3 1 1 1

2 063 1 3 6 21
Furnizim I njëhershëm me Letër 

A4 për nevojat e K.K Dragash
08.06.2022 09.06.2022 29.06.2022 30.06.2022 30.06.2022 21.07.2022 € 9,900.00 € 9,062.00 € 9,062.00 Office 1 Kosova 1 19 7 1 1

3 € 40,000.00

1 € 17,405.62

2 065 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi 

I mureve për mbrojtjten e lumit 

si dhe ndërtimi I ndriqimit 

publik në fshatin Brod

13.06.2022 14.06.2022 15.07.2022 Anulim 1 16 1 1 1

2 065 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi 

I mureve për mbrojtjten e lumit 

si dhe ndërtimi I ndriqimit 

publik në fshatin Brod-

Ritenderim

25.07.2022 26.07.2022 02.09.2022 02.09.2022 05.09.2022 21.11.2022 € 65,000.00 € 65,000.00 € 65,000.00 Seticommerce 1 12 1 1 1

2 066 5 2 1 45
Ndërtimi I ndriqimit ne fshatin 

Bresanë
09.06.2022 17.06.2022 25.07.2022 25.07.2022 25.07.2022 23.10.2022 € 60,000.00 € 42,580.00 € 42,580.00 Mbg 1 17 3 1 1

2 067 5 2 1 45
Hapja dhe kubëzimi I rrugëve 

Bresanë-Bjeshkë
16.06.2022 17.06.2022 07.07.2022 Anulim 1 12 0 2 1

2 067 5 2 1 45
Hapja dhe kubëzimi I rrugëve 

Bresanë-Bjeshkë-Ritenderim
26.07.2022 27.07.2022 24.08.2022 Anulim 1 12 0 2 1

5 067 5 2 1 45
Hapja dhe kubëzimi I rrugëve 

Bresanë-Bjeshkë-Ritenderim-2x
05.09.2022 06.09.2022 30.09.2022 30.09.2022 03.10.2022 19.12.2022 € 65,000.00 € 57,065.65 € 57,065.65 I-Seferi 1 13 3 2 1

2 068 1 4 7 28

Furnizimi me shenja sinjalizuese 

të komunikacionit ne K.K 

Dragash

16.06.2022 17.06.2022 23.06.2022 23.06.2022 23.06.2022 27.06.2022 € 995.00 € 988.00 € 988.00 Doni Trade 1 3 2 1 1

1

30.06.2022 04.07.2022 30.09.2022 € 114,499.49 € 113,162.69 Niki-Gd 1058 5
Ndërtimi I garazhave dhe oborrit 

të Qkmf-së në Dragash
4512 31.05.2022

5

22

Renovimi I shkollave në fshatin 

Pllajnik dhe Zym (Projekt me 

bashkëfinancim MZHR dhe 

Komuna e Dragashit

4512 € 52,423.90 Triangle 1 41

01.06.2022 30.06.2022

064 09.06.2022 10.06.2022 16.08.2022 17.08.2022 19.08.2022 15.10.2022 € 52,714.90

057 5 2 1 45
Ndërtimi I ujësjellësit në fshatin 

Leshtan (Projekt dy vjeqar)
30.05.2022 31.05.2022 07.07.2022 14.07.2022 18.07.2022 20.09.2023 € 23,429.15 € 10,000.00 Ridvan Elezi B.I 1 17 1

1

4 1

1 1

7 3 1

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 069 1 4 7 28

Furnizimi me material për 

mirëmbajtjen e shkollave te 

Komunes se Dragashit (28 

Nentori,Ulina,Samidin 

Emini,Ilmi Bahtijari,Fetah 

Sylejmani)

10.06.2022 17.06.2022 N/A 20.06.2022 20.06.2022 27.06.2022 € 985.50 € 985.50 € 985.50 Admir Salihu B.I 1 3 3 1 1

2 070 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugeve dhe ndërtimi 

I mureve mbajtëse në fshatin 

Libevisht

21.06.2022 22.06.2022 28.07.2022 02.08.2022 04.08.2022 14.09.2022 € 20,000.00 € 16,694.00 € 16,209.00 Niki-GD 1 12 5 1 1

2

1

2 071 5 2 1 45

Ndërtimi I rezervuatit të ujit 

rruga Turbe në fshatin Restelice-

Ritenderim

09.09.2022 12.09.2022 05.10.2022 € 20,280.64 Anulim 1 7 0 2 1

2 072 1 3 6 21

Furnizimi me dosje personale për 

arsimtarët në të gjitha shkollat e 

K.K Dragash 

21.06.2022 22.06.2022 15.07.2022 22.07.2022 22.07.20222 12.08.2022 € 2,000.00 € 900.00 € 900.00 Grafo Loni 1 17 8 1 1

2 073 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I 

murit mbrojtës si dhe rregullimi 

I ujësjellësit në fshatin Baçkë

22.06.2022 23.06.2022 28.07.2022 02.08.2022 04.08.2022 04.09.2022 € 15,000.00 € 14,989.80 € 14,809.93 Brruti Ing 1 12 2 1 1

2 074 2 3 6 50
Molerimi I shkollës Shaban 

Shabani-Brezne
27.06.2022 28.06.2022 03.08.2022 05.08.2022 08.08.2022 25.08.2022 € 7,000.00 € 4,866.40 € 4,866.40 Inginiering MSH 1 24 7 1 1

2 075 2 3 6 50
Instalimi I kamerave në shkollën 

Shaban Shabani-Llapushnik
27.06.2022 28.06.2022 27.07.2022 29.07.2022 01.08.2022 22.08.2022 € 2,000.00 € 1,843.50 € 1,843.50 Amtelecomunication 1 17 1 1 1

2 € 90,000.00

2 € 40,000.00

2 077 5 2 1 45
Renovimi I shkollës fillore 9 Maji 

në fshatin Rapqë
28.06.2022 29.06.2022 28.07.2022 12.08.2022 15.08.2022 10.09.2022 € 20,000.00 € 15,249.00 € 15,249.00 U-Unique 1 32 6 1 1

2 078 5 3 6 45

Kubëzimi I rrugëve në lagjen 

Durakaj dhe Dardhishta në 

fshatik Kuk

28.06.2022 29.06.2022 12.08.2022 22.08.2022 23.08.2022 23.08.2022 € 8,000.00 € 7,335.10 € 7,335.10 Gashi Ing 1 12 3 1 1

2 079 2 3 6 50

Renovimi I hapësirave dhe 

meremetimi I nënkulmit të 

shkollës Ilmi Bahtijari-Blaç

27.06.2022 28.06.2022 28.07.2022 08.08.2022 10.08.2022 30.08.2022 € 7,000.00 € 6,483.00 € 6,483.00 Limit 1 13 3 1 1

2 080 5 2 1 45

Ndërtimi I mbulojës së stadiumit 

në fshatin Bresanë-Projekt dy 

vjeqar

27.06.2022 30.06.2022 € 335,000.00 OSHP 1 28 4 1 1

2 081 5 2 1 45
Rregullimi I parkut në fshatin 

Pllave
07.07.2022 08.07.2022 18.08.2022 30.08.2022 02.09.2022 22.10.2022 € 30,000.00 € 29,983.15 € 29,983.15 U-Unique 1 21 1 1 1

2

1

2 € 10,000.00

61 € 15,000.00

8B € 15,000.00

2 € 40,000.00

2 € 23,000.00

2

2

2 € 10,000.00

2 € 10,000.00

2 085 2 4 7 93

Pastrimi I podrumit te nderteses 

(Ish posta e vjeter) dhe 

funksionalizimi I kanalizimit te 

podrumit te nderteses

06.07.2022 12.07.2022 13.07.2022 13.07.2022 13.07.2022 18.07.2022 € 990.00 € 980.00 € 980.00 Gursel Qafleshi B.I 1 3 3 1 1

2 086 1 4 7 28

Furnizim me material per 

mirembajtje-Shkollat-Fetah 

Sylejmani,Shaban Shabani,Sezai 

Surroi

05.07.2022 06.07.2022 N/A 06.07.2022 06.07.2022 13.07.2022 € 988.00 € 988.00 € 988.00 Beko I Eko 1 3 3 1 1

2 € 80,000.00

1 € 21,245.81

2 1 1

1 1

25.11.2022 25.11.2022 30.08.2023 € 17,464.85 € 10,000.00 Ridvan Elezi B.I 1

1 24 2 1€ 212,727.15 Seferi Co

11

13.07.2022 12.08.2022

084 5 2 1 45 27.10.2022 24.11.2022

08.07.2022 12.08.2022

082 5 2 1 45
Ndërtimi I parkut në Dragash-

Projekt dy vjeçar
12.07.2022

45

2 1 45

Ndërtimi I parkut të fshatit Blaç 

(Mëhalla e epërme afër shkollës)-

Projekt dy vjeqar

29.06.2022

07.08.2022 15.08.2022

083 5

071 5
Ndërtimi I rezervuarit të ujit 

rruga Turbe në fshatin Restelicë
2 1 45 21.06.2022 1Anulim 1

1Anulim 1 19 1 1

116.08.2022 19.08.2022 30.08.2023 € 127,965.95 € 90,000.00 Niki-GD 1

130.08.2022 01.09.2022 31.07.2023 € 42,867.90 € 40,000.00 Eco Ing 1

1 1Anulim

2 1

19 2 1

16.08.2022 19.08.2022 30.09.2023 € 372,289.66

07.10.2022 10.10.2022 30.08.2023 € 36,996.39 1082 5 2 1 45 1 15 3 1€ 25,000.00 Ridvan Elezi B.I
Ndërtimi I parkut në Dragash-

Projekt dy vjeçar-Ritenderim
26.08.2022 01.09.2022 06.10.2022

076 5 2 1 45

Ndërtimi I parkingjeve me 

etazha në vendin-Vertë në fshatin 

Restelicë-Projekt dy vjeqar

27.06.2022

087 5 2 1 45

Asfaltimi I rrugës Zlipotok-

Glloboqicë-Baçkë-Brod-Projekt 

dy vjeçar

07.07.2022

084 5

Ndërtimi I parkut të fshatit Blaç 

(Mëhalla e epërme afër shkollës)-

Ritenderim-Projekt dy vjeqar

24.10.2022

Ndriçimi publik rruga Luftëtarët 

e UQK-së në fshatin Brezne-

Projekt dy vjeqar

30.06.2022 08.07.2022 24.08.2022

28.06.2022 04.08.2022

22.06.2022 28.07.2022

116 2

21 2 1

15 0 1

5 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 € 128,000.00

2 € 150,000.00

2 088 5 2 1 45

Ndërtimi I ujësjellësit te rruga 

"Prroi I Dashit" në fshatin 

Bresanë

07.07.2022 08.07.2022 18.08.2022 30.08.2022 02.09.2022 17.10.2022 € 29,200.00 € 23,281.00 € 2,272.80 € 25,553.80 U-Unique 1 16 3 1 1

2 089 5 2 1 45
Shpurja e një pusi për ujë të pijes 

(Te kroi I madh) në fshatin Brrut
14.07.2022 15.07.2022 12.08.2022 Anulim 1 13 0 1 1

2 089 5 2 1 45

Shpurja e një pusi për ujë të pijes 

(Te kroi I madh) në fshatin Brrut-

Ritenderim

29.09.2022 30.09.2022 02.11.2022 04.11.2022 07.11.2022 06.12.2022 € 10,000.00 € 9,975.00 € 9,975.00 Brruti Ing 1 7 1 1 1

2 090 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve dhe ndërtimi 

I mureve në fshatin Zlipotok
14.07.2022 15.07.2022 18.08.2022 22.08.2022 24.08.2022 14.10.2022 € 40,000.00 € 33,149.25 € 3,280.00 € 36,429.25 Niki-Gd 1 14 5 1 1

2 091 5 2 1 45
Ndërtimi I mureve mbrojtëse në 

fshatin Mlik
21.07.2022 22.07.2022 01.09.2022 02.09.2022 05.09.2022 12.10.2022 € 20,000.00 € 14,467.20 € 14,467.20 Niki-Gd 1 21 8 1 1

1 092 2 3 6 93

Renovimi I shkolles Ilmi 

Bahtijari në fshatin Zaplluxhe- 

(FAZA-2_

21.07.2022 22.07.2022 07.10.2022 07.10.2022 10.10.2022 10.11.2022 € 8,000.00 € 7,983.00 € 7,983.00 Ridvan Elezi B.I 1 21 4 2 1 1

2 093 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugëve mbi Zabel si 

dhe Milise në fshatin Bellobrad
14.07.2022 15.07.2022 18.08.2022 22.08.2022 24.08.2022 30.10.2022 € 60,000.00 € 51,177.67 € 4,009.80 € 54,307.47 Niki-Gd 1 17 6 1 1

2 094 2 3 6 50

Molerimi (Ngjyrosja) dhe 

riparimi I SHML Ruzhdi Berisha-

Dragash

20.07.2022 21.07.2022 05.08.2022 12.08.2022 12.08.2022 31.08.2022 € 9,900.00 € 7,420.00 € 7,420.00 U-Unique 1 28 9 1 1

2 095 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe 

infrastrukturës përcjellëse në 

fshatin Shajne

22.07.2022 25.07.2022 08.09.2022 09.09.2022 12.09.2022 21.10.2022 € 35,000.00 € 30,953.00 € 29,203.00 Seticommerce 1 15 2 1 1

2 096 2 3 6 50
Ndertimi I ndriçimit në fshatin 

Shajne
26.07.2022 27.07.2022 17.08.2022 19.08.2022 22.08.2022 26.09.2022 € 5,000.00 € 4,846.00 € 4,846.00 Mbg 1 9 1 1 1

2 097 1 2 1 29

Blerja e nje traktori per 

pastrimin e bores ne K.K. 

Dragash

27.07.2022 28.07.2022 31.08.2022 02.09.2022 02.09.2022 01.10.2022 € 30,000.00 € 29,999.00 € 29,999.00 Haxhijaha 1 12 1 1 1

2 098 5 2 1 45

Kubëzimi I dy rrugëve 

(Udhëkryqi në hyrje të fshatit 

deri tek lagja e Hoxhës dhe 

udhekryqi tek dalja e fshatit tek 

rruga e shkollës së vjeter) ne 

fshatin Rrenc

01.08.2022 02.08.2022 14.09.2022 15.09.2022 19.09.2022 02.11.2022 € 30,000.00 € 27,245.50 € 27,097.30 Seticommerce 1 13 3 1 1

2 € 10,000.00

1 € 10,000.00

2 100 5 2 1 45

Rehabilitimi I rugës Xërxe-

Pllajnik (projekt dy vjeçar) 

Projekt me bashëfinancim nga 

MI dhe Komuna e Dragashit

03.08.2022 04.08.2022 09.09.2022 12.09.2022 15.09.2022 29.09.2023 € 430,000.00 € 348,877.00 € 90,399.00 Euroasphalt 1 25 5 1 1

•Lot 1 Transportimi I nxënesve 

Rrenc-Dragash
04.08.2022 05.08.2022 09.09.2022 19.09.2022 16.09.2022 20.06.2023 € 10,360.00 € 7,977.20 € 3,061.52 Erza 1 7 1 1 1

•Lot 2 Transportimi I nxënesve 

Pllave-Llapushnik
04.08.2022 05.08.2022 09.09.2022 19.09.2022 16.09.2022 20.06.2023 € 10,175.00 € 8,648.75 € 3,319.25 Erza 1 7 1 1 1

•Lot 3 Transportimi I nxënesve 

Pllajnik-Kosavë
05.08.2022 05.08.2022 Anulim 1 7 1 1 1

•Lot 4 Transportimi I nxënesve 

Xërxe-Dragash
04.08.2022 05.08.2022 09.09.2022 19.09.2022 16.09.2022 20.06.2023 € 6,105.00 € 6,105.00 € 2,343.00 K.T Mendi Domuzeti 1 7 1 1 1

•Lot 5 Transportimi I nxënesve 

Buzez-Bresanë
04.08.2022 05.08.2022 09.09.2022 19.09.2022 16.09.2022 20.06.2023 € 5,568.50 € 3,977.50 € 1,526.50 Erza 1 7 1 1 1

•Lot 6 Transportimi I nxënesve 

Zym-Bellobrad
04.08.2022 05.08.2022 09.09.2022 19.09.2022 16.09.2022 20.06.2023 € 5,365.00 € 3,970.10 € 1,523.66 Erza 1 7 1 1 1

•Lot 7 Transportimi I nxënesve 

Kapre-Bellobrad
04.08.2022 05.08.2022 09.09.2022 16.09.2022 16.09.2022 20.06.2023 € 3,885.00 € 3,885.00 € 1,491.00 K.T Mendi Domuzeti 1 7 1 1 1

2 102 5 2 1 45
Ndërtimi I mureve mbrojtëse në 

fshatin Xërxe
10.08.2022 11.08.2022 14.09.2022 15.09.2022 19.09.2022 27.10.2022 € 20,000.00 € 11,333.65 € 11,333.65 Vllaznim Halili 1 16 5 1 1

2 103 5 2 1 45

Ndërtimi I një pjese të gypit të 

ujësjellësit në fshatin Pllavë 

rruga Adem Jashari nga Ura e 

fshatit Shajne deri te parku I 

biznesit në fshatin Pllavë

10.08.2022 11.08.2022 14.09.2022 Anulim 1 10 1 1 1

1 101.08.202229.07.2022
Renovimi I rezervuarit të ujit të 

pijes në fshatin Zlipotok
15 21 45 1€ 15,907.99 Ridvan Elezi B.I€ 15,907.9902.11.202202.09.202202.09.202231.09.2022

1 11 24 2 1€ 212,727.15 Seferi Co07.08.2022 15.08.2022

099 5

2

16.08.2022 19.08.2022 30.09.2023 € 372,289.66

101 2 2 1 60

087 5 2 1 45

Asfaltimi I rrugës Zlipotok-

Glloboqicë-Baçkë-Brod-Projekt 

dy vjeçar

07.07.2022

2

6 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 103 5 2 1 45

Ndërtimi I një pjese të gypit të 

ujësjellësit në fshatin Pllavë 

rruga Adem Jashari nga Ura e 

fshatit Shajne deri te parku I 

biznesit në fshatin Pllavë-

Ritenderim

29.09.2022 30.09.2022 02.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 12.12.2022 € 16,000.00 € 15,884.00 € 15,884.00 U-Unique 1 7 1 1 1

2 104 2 2 1 60

Vizitë studimore e delegatëve dhe 

stafit te kuvendit në Komunën e 

Dubrovnikut në Kroaci

11.08.2022 12.08.2022 30.08.2022 01.09.2022 02.09.2022 12.09.2022 € 15,000.00 € 14,500.00 € 14,500.00 Granit Veselaj 1 13 3 1 1

2 105 1 1 1 21

Furnizimi me lëndë djegëse (dru 

ahu ose bungu) për nevojat e K.K 

Dragash

24.08.2022 25.08.2022 10.10.2022 12.10.2022 12.10.2022 10.12.2022 € 180,900.00 € 169,804.80 € 169,804.80 Orana 1 16 8 3 1 1

2 € 20,000.00

1 30.10.2022 € 20,000.00 € 44,787.80

2 € 20,000.00

2 107 5 2 1 45
Kubëzimi I rrugës në fshatin 

Brezne
26.08.2022 30.08.2022 29.09.2022 30.09.2022 03.10.2022 25.11.2022 € 55,000.00 € 47,640.00 € 47,640.00 Seticommerce 1 14 4 1 1 1

2 108 5 2 1 45
Ndërtimi I kanalizimi dhe rrugës 

(Seferov) në fshatin Restelicë
26.08.2022 30.08.2022 30.09.2022 03.10.2022 05.10.2022 25.11.2022 € 20,000.00 € 19,231.60 € 18,271.60 Gashi Ing 1 11 2 1 1

2 109 5 2 1 45
Ndërtimi I rezervuarit të ujit në 

fshatin Radesh
26.08.2022 01.09.2022 06.10.2022 07.10.2022 10.10.2022 21.11.2022 € 25,000.00 € 23,961.20 € 23,961.20 Puna 1 13 2 1 1

2 € 4,000.00

1 € 4,000.00

2

•LOT 2 - Rregullimi i murit 

mbrojtës në rrugën Brrut-Zgatar 

( FAZA-2)

01.09.2022 02.09.2022 12.10.2022 12.10.2022 14.10.2022 14.11.2022 € 7,661.83 € 7,660.40 € 7,580.40 Vllaznim Halili B.I 1 11 1 1 1

1 € 2,000.00

2 € 1,000.00

2 111 2 4 7 50

Mirëmbajtja e objekteve 

shkollore-Kosave,Dragash dhe 

objekti I DKA-se

26.08.2022 01.09.2022 N/A 06.09.2022 06.09.2022 13.09.2022 € 990.00 € 990.00 € 990.00 Metaliku 1 3 3 1 1

2 112 2 3 6 66
Regjistrimi i automjeteve zyrtare 

të Kumunës së Dragashit
05.09.2022 06.09.2022 27.09.2022 Anulim 1 7 2 1 1

2 112 2 2 1 66

Regjistrimi i automjeteve zyrtare 

të Kumunës së Dragashit-

Ritenderim

29.09.2022 30.09.2022 14.11.2022 15.11.2022 15.11.2022 15.11.2023 € 11,000.00 € 10,623.06 € 5,536.24 Dukagjini 1 6 3 1 1

2 113 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve dhe 

infrastruktura tjeter ne Dragash-

( FAZA-2)

05.09.2022 06.09.2022 13.10.2022 17.10.2022 19.10.2022 19.11.2022 € 11,243.96 € 11,243.60 € 10,983.60 Seticommerce 1 6 1 1 1

2 114 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugës Bresanë-

Erëza Kroi I Zgatarit-Guri I 

Vesës (Projekt I financuar nga 

Ministria e Infrastrukturës)-

Projekt tre Vjeçar

09.09.2022 12.09.2022 13.10.2022 14.10.2022 16.10.2022 30.09.2024 € 371,000.00 € 344,795.00 € 50,000.00 Seferi-Co 1 16 2 1 1

2 115 5 2 1 45

Asfalltimi I rrugës Kapre-Rrenc 

(Projekt me bashkëfinancim nga 

Ministria e Infrastruktures dhe 

K.K Dragash-Projekt tre vjeqar

09.09.2022 12.09.2022 13.10.2022 14.10.2022 16.10.2022 30.09.2024 € 300,000.00 € 266,810.00 € 80,000.00 Seferi-Co 1 17 3 1 1

2 € 50,000.00

2 € 50,000.00

2 117 5 2 1 45

Hapja,kubezimi I  rrugeve te 

verrezat dhe rruga Buçe-

Llapushnik-( FAZA-2)

09.09.2022 12.09.2022 20.10.2022 24.10.2022 26.10.2022 26.11.2022 € 10,560.00 € 9,731.75 € 9,713.75 Gashi Ing 1 7 3 1 1

2 118 5 2 1 45

Rregullimi I prronit,kubëzimi 

dhe infrastruktura tjetër në 

fshatin Rapçë

15.09.2022 16.09.2022 18.10.2022 24.10.2022 26.10.2022 15.12.2022 € 40,000.00 € 29,906.49 € 29,906.49 Niki-Gd 1 16 5 1 1

2 119 5 2 1 45
Ndërtimi I aneksit dhe murit 

mbrojtës në Qmf-Restelicë
15.09.2022 16.09.2022 18.10.2022 19.10.2022 21.10.2022 15.12.2022 € 30,000.00 € 24,113.95 € 18,416.15 Tini 1 15 3 1 1

2 120 1 3 6 28

Furnizimi dhe montimi si dhe 

servisimi i paisjeve për ngrohjen 

qendrore në SHML ''Ruzhdi 

Berisha'' - Dragash

19.09.2022 20.09.2022 13.10.2022 17.10.2022 19.10.2022 03.11.2022 € 7,776.50 € 7,688.00 € 6,188.00 Termosolaringiniering 1 13 1 1 1

110 5 4512

14.11.2022

1

Asfalltimi I rrugës Kuklibeg-

Bjeshkë-Projekt dy vjeqar
09.09.2022 12.09.2022 06.10.2022 07.10.2022 10.10.2022 03.10.2023 € 93,110.00116 5 2 1 45

106 5 2 1 45

02.09.2022

•LOT1 1 - Ndërtimi I murit 

mbrojtës në rrugën Verte ne 

fshatin Restelice

01.09.2022

12.10.2022 12.10.2022 14.10.2022

1 106.10.2022

Ndërtimi I nxemjes qendrore në 

objektin e shtëpisë së Kulturës në 

Dragash (Projekt dy vjeqar)

26.08.2022 29.08.2022 06.10.2022 30.06.2023 € 40,000.00 Gafurr Jashari B.I 1 25 3

1

1

€ 2,790.10

1

1 1

11 12

€ 7,862.50 Ridvan Elezi B.I 1 1102.09.2022 12.10.2022 12.10.2022 14.10.2022 14.11.2022

Brruti Ing 1

€ 7,862.50

€ 2,790.10

•LOT 3 - Rregullimi I murit 

mbrojtës në rrugën Besenaj në 

fshatin Kosavë

01.09.2022

€ 28,165.00 Seferi-Co

111 1
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2 121 1 3 6 28

Furnizimi me shpinore malore 

dhe fushore për shuarjen e 

zjarreve në K.K Dragash

20.09.2022 21.09.2022 17.10.2022 18.10.2022 18.10.2022 10.11.2022 € 8,000.00 € 5,859.00 € 5,859.00 Albkossafety 1 10 2 1 1

61 € 50,000.00

2 € 60,000.00

2 123 2 3 6 50
Mirëmbajtja e rrugës Zlipotok-

Krushevë
23.09.2022 26.09.2022 20.10.2022 24.10.2022 24.10.2022 26.11.2022 € 4,000.00 € 2,160.00 € 2,160.00 Niki-Gd 1 11 5 1 1

2 124 5 2 1 45
Ndërtimi I parkut në fshatin 

Rapçë
23.09.2022 26.09.2022 31.10.2022 01.11.2022 03.11.2022 15.12.2022 € 30,000.00 € 28,889.00 € 28,889.00 Ridvan Elezi B.I 1 26 3 1 1

2 125 5 2 1 45
Rregullimi I infrastrukturës në 

fshatin Kërstec
26.09.2022 27.09.2022 31.10.2022 01.11.2022 03.11.2022 15.12.2022 € 35,000.00 € 23,968.72 € 23,968.72 Univerzalcomerc&Euroasphalt 1 16 5 1 1

2 126 5 2 1 45

Kubëzimi I rrugëve,ndërtimi I 

trotuareve si dhe rregullimi I 

prroit në fshatin Vraniq

29.09.2022 30.09.2022 01.11.2022 03.11.2022 07.11.2022 12.12.2022 € 30,000.00 € 25,119.55 € 24,972.35 Niki-Gd 1 21 4 1 1

2 127 2 3 6 50
Rregullimi I burimeve të vjetra 

të ujit në fshatin Kosavë
29.09.2022 30.09.2022 20.10.2022 21.10.2022 23.0.2022 23.11.2022 € 5,000.00 € 4,949.68 € 4,949.68 Brruti Ing 1 6 1 1 1

2 128 2 3 6 50
Rregullimi I infrastrukturës 

rrugore në fshatin Rapçë
29.09.2022 30.09.2022 20.10.2022 24.10.2022 28.10.2022 16.11.2022 € 5,000.00 € 2,320.00 € 2,320.00 Niki-Gd 1 12 7 1 1

2 129 2 3 6 50
Renovimi i shkolles fillore ‘’Fetah 

Sylejmani’’ në fshatin Shajne
29.09.2022 30.09.2022 20.10.2022 21.10.2022 23.10.2022 23.11.2022 € 5,000.00 € 4,752.00 € 4,752.00 Thesar 1 20 1 1 1

1

LOT 1 -  Sanimi I defekteve te 

kanalizimet e fshatrave Zlipotok 

dhe Pllavë

29.09.2022 30.09.2022 07.11.2022 08.11.2022 10.11.2022 10.12.2022 € 10,000.00 € 8,774.50 € 8,774.50 Niki-Gd 1 9 3 1 1

1

LOT 2 -  Sanimi I defekteve ne 

kanalizimet e fshatrave 

Zaplluxhe,Kapre,Kosavë

29.09.2022 30.09.2022 07.11.2022 09.11.2022 10.11.2022 11.12.2022 € 10,000.00 € 9,347.00 € 9,347.00 Univerzalcomerc&Euroasphalt 1 9 3 1 1

2 € 9,108.00

1 € 5,000.00

2

LOT 2 -  Rikonstruimi I 

rrugës,rregullimi I kanaleve të 

ujit dhe vendosja e pahive 

elastike ne rrugën Libevisht-

Leshtan - (FAZA- 2)

04.10.2022 05.10.2022 14.11.2022 14.11.2022 15.11.2022 15.12.2022 € 3,543.10 € 3,539.40 € 3,539.40 Univerzalcomerc&Euroasphalt 1 9 1 1 1

2

LOT 3 -  Ndërtimi I mureve 

mbrojtëse në shtratin e lumit si 

dhe ndertimi I rrugës në fshatin 

Krushevë - (FAZA- 2)

04.10.2022 05.10.2022 10.11.2022 11.11.2022 14.11.2022 13.12.2022 € 3,534.77 € 3,427.00 € 3,427.00 Niki-Gd 1 9 1 1 1

2

LOT 4 -  Kubëzimi I rrugëve dhe 

ndërtimi I mureve mbrojtëse në 

fshatin Libevishtë - (FAZA- 2)

04.10.2022 05.10.2022 10.11.2022 11.11.2022 14.11.2022 13.12.2022 € 3,306.00 € 3,215.80 € 3,215.80 Niki-Gd 1 9 1 1 1

2

LOT 5 -  Kubëzimi I rrugëve dhe 

rehabilitimi  I infrastrukturës në 

fshatin Dikancë - (FAZA- 2)

04.10.2022 05.10.2022 10.11.2022 11.11.2022 14.11.2022 13.12.2022 € 3,008.16 € 3,000.00 € 3,000.00 Niki-Gd 1 9 1 1 1

2

LOT 6 -  Rregullimi I 

ujësjellësit,kanalizimit dhe 

infrastruktura tjetër në fshatin 

Glloboqicë - (FAZA- 2)

04.10.2022 05.10.2022 07.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 11.12.2022 € 1,545.20 € 1,545.00 € 1,545.00 Vllaznim Halili B.I 1 9 1 1 1

2 132 5 2 1 45

Rregullimi I rrjetit të ujësjellesit 

në fshatin Rapçë-Projekt dy 

vjeçar

06.10.2022 07.10.2022 08.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 30.08.2022 € 27,000.00 € 26,888.00 € 20,000.00 Puna 1 14 2 1 1

2 € 8,980.00

2 € 5,400.00

2 134 1 2 1 28

Furnizimi dhe montimi i video-

projektoreve per shkollat ne K.K. 

Dragash

06.10.2022 07.10.2022 11.11.2022 15.11.2022 15.11.2022 15.12.2022 € 14,760.00 € 14,490.00 € 14,490.00
AMTELECOMMUNICATION&

Meriton Tershnjaku
1 18 3 1 1

2 135 5 2 1 45

Ndërtimi i rrjetit furnizues të 

tensionit te lartë vendi i quajtur 

trekan për deponin qendrore – 

K.K. Dragash

06.10.2022 07.10.2022 09.11.2022 Anulim 1 9 0 1 1

1 € 20,000.00

2 € 18,000.00

1 € 30,000.00

131 5 2 1 45

133 1 2 1 28

130 5 2 1 45

07.11.2022 9 1 1

1 1

110.11.2022 11.11.2022 12.12.2022 € 13,722.35 € 13,722.35 Gashi Ing 1

121.11.2022 21.11.2022 21.12.2022 € 14,380.00 € 14,380.00 Model Group 1

Furnizimi dhe montimi i klimave 

(kondicionerë) për ngrohje dhe 

ftohje deri në funksionimin e

plotë të tyre – K.K. Dragash

06.10.2022 07.10.2022 21.11.2022 22 3

122 5 2 1 45

Ndërtimi I stadiumit në fshatin 

Blaç-Projekt dy vjeçar (MAPL 

dhe Helvetas)

LOT 1 -  Kubëzimi I rrugëve në 

fshatin Pllavë - (FAZA- 2)
04.10.2022 05.10.2022

135 5 2 1 45 € 38,000.00 Voltechz 1 11 3 2 1

Ndërtimi i rrjetit furnizues të 

tensionit te lartë vendi i quajtur 

trekan për deponin qendrore – 

K.K. Dragash (RITENDERIM) 

(projekt dy vjeqar)

30.08.2023 € 67,992.4016.11.2022 17.11.2022 08.12.2022 09.12.2022 09.12.2022

24.09.2022 26.10.2022 126.10.2022 28.10.2022 30.08.2023 € 109,830.00 € 50,000.00 U-Unique&EING COM 1 22 1 123.09.2022
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2 45

LOT 1 -  Renovimi I shkollës 

fillore në fshatin Restelicë - 

(FAZA- 2)

05.10.2022 06.10.2022 10.11.2022 11.11.2022 11.11.2022 13.12.2022 € 6,225.00 € 6,201.00 € 6,201.00 Niki-GD 1 17 1 1 1

2

LOT 2 -  Ndërtimi I fasadës dhe 

renovimi I shkollës fillore Ulina 

në fshatin Kosavë - (FAZA- 2)

05.10.2022 06.10.2022 10.11.2022 15.11.2022 15.11.2022 15.12.2022 € 6,120.00 € 5,584.00 € 5,584.00 Shkelqimi Invest 1 17 1 1 1

2

•LOT1-Ndërtimi i rezervarit të 

ujit te Lugu i Hollë dhe shtrirja e 

rrjetit shpërndarës në lagjen e 

rrugës së bjeshkës në fshatin 

Kuklibeg 

05.10.2022 06.10.2022 Anulim 1 11 0 1 1

2

•LOT2-Hapja e pusit me shpim 

të deponia vendi i quajtur trekan 

rruga Dragash-Prizren të 

deponia qendrore në Komune e

Dragashit 

05.10.2022 06.10.2022 Anulim 1 11 0 1 1

1

•LOT1 - Ndërtimi i rezervarit të 

ujit te Lugu i Hollë dhe shtrirja e 

rrjetit shpërndarës në lagjen e 

rrugës së bjeshkës në fshatin 

Kuklibeg (RITENDERIM)

07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 20.12.2022 € 5,000.00 € 4,982.00 € 4,982.00 Vllaznim Halili B.i 1 12 1 1 1

1

•LOT2 - Hapja e pusit me shpim 

të deponia vendi i quajtur trekan 

rruga Dragash-Prizren të 

deponia qendrore në Komune e 

Dragashit(RITENDERIM)

07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 20.12.2022 € 5,000.00 € 4,800.00 € 4,800.00 Progres L.L.C 1 12 3 1 1

2

•LOT3-Rregulimi i ujrave 

atmosferike rruga Rraven në

fshatin Orqush

05.10.2022 06.10.2022 10.11.2022 11.11.2022 14.11.2022 13.12.2022 € 4,519.36 € 3,872.80 € 3,872.80 Niki-GD 1 11 3 1 1

2
LOT4-Kubëzimi i rruges, rruga 

FETA QUSAJ në fshatin Pllajnik
05.10.2022 06.10.2022 10.11.2022 11.11.2022 14.11.2022 13.12.2022 € 2,000.00 € 1,997.50 € 1,997.50 Vllaznim Halili B.I 1 11 1 1 1

2 138 2 3 6 60

 Transporti i nxënësve për vitin 

shkollor 2022-2023 •LOT3 - 

Pllajnik – Kosavë – 

(RITENDERIM)

11.10.2022 12.10.2022 01.11.2022 01.11.2022 01.11.2022 20.06.2023 € 9,620.00 € 9,620.00 € 2,392.00 K.T Mendi Domuzeti 1 4 1 1 1

2 139 1 2 1 21

Furnizim me pelet per AMF-te 

ne Restelic, Brod, Rapçë dhe 

shkollen fillore ‘’ Fetah 

Sylejmani’’ ne Dragash

11.10.2022 12.10.2022 01.11.2022 Anulim 1 10 1 2 1

2 139 1 2 1 21

Furnizim me pelet per AMF-te 

ne Restelic, Brod, Rapçë dhe 

shkollen fillore ‘’ Fetah

Sylejmani’’ ne Dragash 

(RITENDERIM)

15.11.2022 16.11.2022 07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 30.03.2023 € 34,400.00 € 23,220.00 € 23,220.00 GROWECO SH.P.K. 1 18 10 2 1

2

1

2

2 € 8,000.00

1 € 7,000.00

2 € 5,000.00

1 141 1 3 6 33

•Furnizimi me barna per 

emergjencen ne Q.K.M.F. 

Dragash

18.10.2022 19.10.2022 09.11.2022 Anulim 1 9 0 1 1

1 141 1 3 6 33

•Furnizimi me barna per 

emergjencen ne Q.K.M.F. 

Dragash(RITENDERIM)

10.11.2022 11.11.2022 02.12.2022 07.12.2022 07.12.2022 20.12.2022 € 9,500.00 € 7,056.50 € 7,056.50 Shefqet Mehmetukaj 1 10 4 1 1

2 142 1 3 6 20

Furnizimi , transportimi dhe 

mbjellja e fidaneve per rreth 

deponise kryesore ne Trokan – 

K.K. Dragash

13.10.2022 14.10.2022 09.11.2022 10.11.2022 10.11.2022 10.12.2022 € 9,000.00 € 8,442.00 € 8,442.00 Ibrahim Guraj B.I 1 12 3 1 1

5 4512140

4512

137 5 2 1 45

136 5 2 1

140 5

•Rregullimi i amfiteatrit në 

rrugen Kroi i xhamis në fshatin 

Bellobrad (projekt dy

vjeqar)(RITENDERIM)

16.11.2022 17.11.2022 13.12.2022 14.12.2022 14.12.2022 30.08.2023 € 19,996.56 € 15,000.00 Niki-GD 1 14 1 2 1

Anulim 1 0

15.11.2022 16.11.2022

1 1

Rregullimi I amfiteatrit në 

rrugen Kroi I Xhamis ne fshatin 

Bellobrad-Projekt dy vjeqar

13.10.2022 14.10.2022 16.11.2022
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2 143 5 2 1 45
Rregullimi I rrjetit furnizues te 

ujesjellesit ne fshatin Shajne
20.10.2022 21.10.2022 21.11.2022 23.11.2022 23.11.2022 15.12.2022 € 10,000.00 € 9,499.00 € 9,499.00 Vllazbim Halili B.I 1 17 2 1 1

2 144 5 2 1 45

Ndërtimi I garazhave për 

automjetet e Komunes së 

Dragashit

20.10.2022 21.10.2022 24.11.2022 25.11.2022 25.11.2022 15.12.2022 € 10,000.00 € 10,000.00 € 0.00 Milazim Shala B.I 1 22 3 1 1

2 145 1 2 1 28
Furnizimi me inventar shkollor 

per parashkolloret ne Dragash
20.10.2022 21.10.2022 24.11.2022 25.11.2022 25.11.2022 15.12.2022 € 30,000.00 € 23,163.40 € 23,163.40 Europrinty 1 30 7 1 1

2 146 5 2 1 45
Mirëmbajtja e objektit të 

Komunës së Dragashit
20.10.2022 21.10.2022 21.11.2022 23.11.2022 23.11.2022 15.12.2022 € 23,000.00 € 21,257.50 € 21,257.50 Tini 1 19 4 1 1 1

2 € 10,000.00

2 € 10,000.00

2 148 2 3 6 50

Krasitja e drunjeve,pastrimi nga 

shkurret dhe mjetet tjera te 

ngurta te rrugeve lokale ne tere 

teritorin e Komunes,si dhe 

pastrimi i rigolave te atyre 

segmenteve rrugore ku egzistojne 

ne K.K.-Dragash

20.10.2022 21.10.2022 15.11.2022 18.11.2022 18.11.2022 15.12.2022 € 9,950.00 € 8,900.00 € 8,900.00 N.T Biti Com 1 14 4 1 1 1

2 149 2 3 6 33

Furnizimi me material 

laboratorik per Q.K.M.F. 

Dragash

24.10.2022 25.10.2022 18.11.2022 18.11.2022 18.11.2022 09.12.2022 € 8,000.00 € 7,780.00 € 7,780.00 Atom-Med 1 10 1 1 1

2 150 5 2 1 45
Ndërtimi i ndriqimit publik në 

fshatin Bresanë-( FAZA-2)
25.10.2022 26.10.2022 23.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 15.12.2022 € 17,420.00 € 17,384.00 € 17,384.00 MBG 1 12 1 1 1

2

• LOT 1 - Regullimi i prronit, 

kubëzimi dhe infrastruktures 

përcjëllse në fshatin Rapçë 

–(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 10,000.00 € 9,912.00 € 9,912.00 Niki-Gd 1 13 1 1 1

2

• LOT 2 - Ndërtimi i murit 

mbrojtes ne hyrje të fshatit (ura e 

Haxhi Muses) në fshatin Rrenc 

–(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 4,434.00 € 4,388.00 € 4,388.00 Niki-Gd 1 13 1 1 1

2

• LOT 3 - Hapja dhe kubëzimi i 

rrugës nga fshati Buzez deri te 

kroi i Minës-Buzez –(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 Anulim 1 13 0 1 1

2

• LOT 4-Kubëzimi i rrugës prej 

daljes së fshatit deri te lapidari 

në fshatin Brrut –(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 3,153.50 € 3,144.00 € 3,144.00 Brruti Ing 1 13 1 1 1

1
• LOT 5-Kubëzimi i rrugëve në 

fshatin Zym–(FAZA-2)
27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 3,047.00 € 3,034.00 € 3,034.00 Niki-Gd 1 13 1 1 1

1

• LOT 6-Ndërtimi i rrugës Ymer 

Prizreni deri tek varrezat në 

fshatin Zgatar –(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 2,993.00 € 2,990.50 € 2,990.50 UniverzalCommerce&Euroasphalt 1 13 1 1 1

2

• LOT 7-Rregullimi I 

Infrastruktures rrugore ne 

fshatin Rapqë–(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 2,680.00 € 2,667.50 € 2,667.50 Niki-Gd 1 13 1 1 1

2

• LOT 8-Ndertimi i kanalit ansor 

te ujrave atmosferike rruga 

deshmoret 1912 ne fshatin 

Bresanë–(FAZA-2)

27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 01.12.2022 15.12.2022 € 2,023.00 € 2,020.00 € 2,020.00 Vllaznim Halili B.I 1 13 1 1 1

2
• LOT 9-Kubëzimi i rrugëve në 

fshatin Kosav–(FAZA-2)
27.10.2022 28.10.2022 30.11.2022 30.11.2022 30.11.2022 15.12.2022 € 1,789.02 € 1,779.00 € 1,779.00 Brruti Ing 1 13 1 1 1

2 152 2 3 6 50

Sanimi, drenazhimi dhe 

deblokimi i drenazhes te deponise 

kryesore ne vendin Trokan - 

Dragash

03.11.2022 04.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 20.12.2022 € 9,000.00 € 6,980.00 € 6,980.00 Brruti Ing 1 11 4 1 1

2 € 2,608.69

1 € 6,000.00

2

•LOT2 - Renovimi i objektit të 

shkollës ‘‘Sezai Surroi‘‘ në 

fshatin Bellobrad (PARALELJA 

E NDARË NË ZYM) –( FAZA – 

2 )

03.11.2022 04.11.2022 07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 20.12.2022 € 6,525.20 € 6,228.20 € 6,228.20 Dritoni construction 1 22 3 1 1

151 5 2 1 45

153 5 2 1 45

147 5 2 1 45

1 120.12.2022 € 7,999.00 € 7,999.00 Dritoni construction 1 22 2

•LOT1 - Ndërtimi i nxemjes 

qendrore si dhe renovimi i 

shkollës fillore ’’Svetlost’’ në 

Krushevë – ( FAZA – 2 )

03.11.2022 04.11.2022 07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022

17 2 1 1

Ndertimi I parkut të lojëve për 

fëmijë në fshatin Bellobarad-

Projekt dy vjeqar

20.10.2022 21.10.2022 23.11.2022 24.11.2022 24.11.2022 30.08.2022 € 19,990.00 € 10,000.00 Univerzalkomerc&Euroasphalt 1
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•LOT3 - Renovimi i shkollës 

fillore ‘’ 9 Maj ‘’ në fshatin 

Rapçë –( FAZA – 2 )

03.11.2022 04.11.2022 07.12.2022 07.12.2022 08.12.2022 20.12.2022 € 4,751.00 € 4,360.00 € 4,360.00 N.N XH.KOLOLLI 1 22 3 1 1

1

•LOT4 - Renovimi i shkollave në 

fshatin Pllajnik dhe Zym – ( 

FAZA – 2 )

03.11.2022 04.11.2022 07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 20.12.2022 € 4,609.72 € 4,370.00 € 4,370.00 Dritoni construction 1 22 3 1 1

2

•LOT5 - Ndërtimi i fasades si dhe 

renovimi i shkolles fillore 

‘’Shaban Shabani’’ në fshatin 

Pllavë –( FAZA – 2 )

03.11.2022 04.11.2022 07.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 08.12.2022 € 4,249.65 € 3,865.50 € 3,865.50 Dritoni construction 1 22 4 1 1

2 154 2 3 6 50
Sanimi I rrjetit te ndriqimit 

publik ne fshatin Brod
03.11.2022 04.11.2022 23.11.2022 30.11.2022 30.11.2022 20.12.2022 € 2,000.00 € 1,883.00 € 1,883.00 Eko-Ing 1 10 2 1 1

2 155 1 3 6 28

Furnizimi me paisje detektuese 

për rrjetat nëntokësore të 

ujësjellësit dhe makinë sharrë 

për prerjen e asfaltit- për NJP - 

Dragash

15.11.2022 16.11.2022 02.12.2022 05.12.2022 05.12.2022 30.04.2023 € 9,980.00 € 9,910.00 € 9,910.00
Komtel Project Engineering 

SH.P.K.
1 5 1 1 1

2

• Furnizimi me libra per nevojat 

e Biblotekes ne K.K. Dragash 

•LOT1 - Furnizimi me libra nga 

gjuha shqipe 

10.11.2022 11.11.2022 25.11.2022 29.11.2022 29.11.2022 20.12.2022 € 8,450.00 € 8,026.98 € 8,026.98 Berati 1 8 1 1 1

2

• Furnizimi me libra per nevojat 

e Biblotekes ne K.K. Dragash 

•LOT2 - Furnizimi me libra nga 

gjuha boshnjake 

10.11.2022 11.11.2022 € 1,540.00 Anulim 1 8 0 1 1

2

•LOT1 - Hapja e rrugës nga 

vendi I quajtur Gurra-

nënpersllopsi dhe nga vensi I 

quajtur Rudina deri në vendin e 

quajtur Brezhd dhe kubëzimi I 

rrugëve në Zaplluxhe (Mahalla te

Xhamija,Rrenak e Tumqine) 

–(FAZA-2)

10.11.2022 11.11.2022 13.12.2022 14.12.2022 14.12.2022 20.12.2022 € 17,108.50 € 16,654.00 € 16,654.00 Dritoni construction 1 13 2 1 1

2

•LOT2 - Ndërtimi i mureve 

mbrojtëse në fshatin Xërxe 

–(FAZA-2) 

10.11.2022 11.11.2022 13.12.2022 14.12.2022 14.12.2022 20.12.2022 € 8,666.35 € 8,662.00 € 8,662.00 Vllaznim Halili B.I 1 13 2 1 1

2

•LOT3 - Ndërtimi i nxemjes 

qendrore objekteve shëndetësore 

në Restelicë,Brod,Rapqë                        

( FAZA-2) 

10.11.2022 11.11.2022 13.12.2022 14.12.2022 14.12.2022 20.12.2022 € 8,542.80 € 8,520.00 € 8,520.00 U-Unique 1 13 1 1 1

2 158 1 3 6 28

Furnizimi me paisje per nxemjen 

qendrore ne shtepine e Kultures - 

Dragash

10.11.2022 11.11.2022 24.11.2022 25.11.2022 25.11.2022 20.12.2022 € 4,500.00 € 3,931.00 € 3,931.00 Gafurr Jashari B.I 1 15 2 1 1 1

2 159 2 3 6 50
Riparimi I kanalizimit ne fshatin 

Bellobrad
16.11.2022 17.11.2022 02.12.2022 02.12.2022 02.12.2022 20.12.2022 € 3,000.00 € 2,996.00 € 2,996.00 Progres L.L.C 1 7 1 1 1

2 160 1 4 7 28

•Furnizimi me dekorata per 

festen e 28 Nentorit –K.K. 

Dragash (procedura minimale)

23.11.2022 24.11.2022 N/A 22.11.2022 22.11.2022 26.11.2022 € 960.00 € 837.00 € 837.00 Shpend Kraja B.I 1 3 1 1 1

2

•LOT 1 - Hapja dhe kubezimi i 

rrugëve Bresanë-bjeshkë (FAZA - 

2)

21.11.2022 22.12.2022 19.12.2022 20.12.2022 20.12.2022 25.12.2022 € 7,934.35 € 7,933.50 € 7,933.50 I-Seferi 1 7 1 1 1

2

•LOT 2 - Kubëzimi i dy rrugeve 

(Udhkryqi në hyrje të fshatit deri 

tek lagjja e hoxhes dhe udhkryqi 

tek dalja e fshatit per tek rruga e 

shkolles së vjeter) në fshatin 

Rrenc –( FAZA – 2)

22.11.2022 22.11.2022 19.12.2022 20.12.2022 20.12.2022 25.12.2022 € 2,754.50 € 2,754.00 € 2,754.00 Seticommerce 1 7 1 1 1

2

•LOT 1 - Ndërtimi i rrjetit 

furnizues të ujësjellesit,vendi i 

quajtur Livadhi i Shpatlles deri 

tek Likeni i Eperm si dhe 

meremetimi i ujëmbledhësave ne 

fshatin Blaq - (FAZA-2)

24.11.2022 25.11.2022 15.12.2022 16.12.2022 16.12.2022 20.12.2022 € 10,254.90 € 9,717.50 € 9,717.50 Ridvan Elezi B.I 1 10 1 2 1

161 5 2 1 45

162 5 2 1 45

156 1 3 6 21

157 5 2 1 45

153 5 2 1 45
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•LOT 2 - Ndërtimi i ujesjellesit te 

rruga e ‘’Perroi i Dashit’’ në 

fshatin Bresanë – K.K. Dragash - 

(FAZA-2)

24.11.2022 25.11.2022 15.12.2022 16.12.2022 16.12.2022 20.12.2022 € 3,646.20 € 3,646.00 € 3,646.00 U-Unique 1 10 1 2 1

2 163 2 4 7 50
•Sanimi i pusetave ne K.K. 

Dragashit  (procedura minimale)
30.11.2022 02.11.2022 N/A 05.12.2022 05.12.2022 10.12.2022 € 950.00 € 930.00 € 930.00 Univerzalcomerc 1 3 3 1 1

2 164 1 4 7 28

• Furnizimi me goma ne SH.Z.SH 

– K.K. Dragash                                                                              

(procedura minimale)

30.11.2022 05.12.2022 N/A 07.12.2022 07.12.2022 12.12.2022 € 950.00 € 760.00 € 760.00 Auto goma 1 3 1 1 1

2 165 1 3 6 28
Furnizimi me material hixhienik 

per shkollat e K.K Dragash
01.12.2022 02.12.2022 € 9,700.00 Anulim 1 20 4 1 1

2 166 1 3 6 28

•Furnizimi me gjeneratorë për 

shkollat ''Shaban Shabani'' - 

Brezne, ''Sezai Surroi'' - Zym, 

''Samidin Emini'' -Pllajnik, 

''Svetlost'' -Krushevë

01.12.2022 02.12.2022 16.12.2022 € 3,000.00 Anulim 1 16 2 1 1

2 167 1 3 6 28
•Furnizimi me tonerë per shkollat 

e Komunes se Dragashit
05.12.2022 06.12.2022 19.12.2022 21.12.2022 21.12.2022 25.12.2022 € 1,400.00 € 879.00 € 879.00 Europrinty  Group 1 11 4 1 1

162 5 2 1 45
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